contrattuali delle annualità 2023 e 2024, le spese di istruttoria e la cauzione nell’esercizio 2025, 
entro 30 giorni dalla richiesta, pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, 
lettera c) del Regolamento. 

Il canone annuo è determinato in € 436,00 (quattrocentotrentasei/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata, per il triennio 2025-2027, con 
Det Dir 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024. 

Gli indennizzi dovuti per occupazione area demaniale per le annualità 2023 e 2024 non erano stati

[...]

piattaforma PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica 
Amministrazione – a qualunque titolo – attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) 
aderenti al progetto. 

Verificato che la Società AM+ Spa (Codice beneficiario 379217) deve corrispondere l’importo 
totale di € 2.122,00 (duemilacentoventidue/00), così suddiviso: 

a) € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) dovuti a titolo di canone annualità 2025. 

b) € 764,00 (settecentosessantaquattro/00) dovuti a titolo di indennizzi annualità 2023-2024 non 
precedentemente richiesti in quanto in corso la procedura di regolarizzazione. 

c) € 872,00 (ottocentosettantadue/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale (pari al doppio del 
canone demaniale vigente stabilito in € 218,00) 

d) € 50,00 ( cinquanta/00) dovuti a titolo di spese di istruttoria 

RITENUTO: 

- di accertare l’importo di € 872,00 (ottocentosettantadue/00) sul capitolo 64730 del bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, dovuto dalla Società AM+ Spa (Codice 
beneficiario 379217) a titolo di deposito cauzionale. 

- di impegnare, a favore della Società AM+ Spa (Codice beneficiario 379217) (P.I. 02668270065), 
la somma di € 872,00 (ottocentosettantadue/00) sul capitolo 442030 del bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, annualità 2025 , per consentire la restituzione del deposito cauzionale di cui 
si tratta. 

Allo svincolo della cauzione si provvederà, su richiesta dell’interessato, mediante l’emissione di un 
atto dirigenziale da parte del Settore Tecnico Regionale Alessandria Asti - Ufficio di Alessandria, a 
seguito di verifica del rispetto delle prescrizioni impartite, ai sensi dell’art. 11, comma 6, del 
Regolamento. 

L’importo di € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) dovuto a titolo di canone dell’anno 2025, verrà 
incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 
2025-2027, annualità 2025 (cod. ben. n. 128705). 

L’importo di € 764,00 (settecentosessantaquattro/00) dovuto a titolo di indennizzi extra-contrattuali 
2023-2024 non precedentemente richiesti, verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del 
Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 (cod. ben. n. 128705). 

L’importo di € 872,00 (ottocentosettantadue/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale, verrà 

incassato sull’accertamento del presente provvedimento del Capitolo 64730 del bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, annualità 2025. 

L’importo di € 50,00 (cinquanta/00) dovuti a titolo di spese di istruttoria, verrà incassato

[...]

7 - di incassare la somma di € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) dovuto a titolo di canone dell’anno 
2025, sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2025 (cod. ben. n. 128705) 
8 - di incassare la somma di di € 764,00 (settecentosessantaquattro/00) dovuta a titolo di indennizzi 
extra-contrattuali annualità 2023-2024 non precedentemente richiesti, sull’accertamento n. 
410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 (cod. 
ben. n. 128705) 
9 - di incassare la somma di € 872,00 (ottocentosettantadue/00) dovuta a titolo di deposito